
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 3 1  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2025 година 

За предоставяне на средства на Българска федерация Баскетбол  за 

извършване на ремонт и подмяна на спортната настилка в Спортна зала 

„Триадица“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

І. Предоставя на Българска Федерация Баскетбол, ЕИК 121393209, 

със седалище гр.София и адрес на управление: гр. София, бул. „Васил 

Левски“ №75, представлявано от Георги Глушков - президент на 

федерацията, средства в размер на 396,455,00 лв. (триста деветдесет и шест 

хиляди лева четиристотин петдесет и пет лева) без включен в тази сума 

ДДС, или 475,746,00 лв. (четиристотин седемдесет и пет хиляди 

седемстотин четиридесет и шест лева), с включен в тази сума ДДС, 

равняващи се на 202,704,22€ (двеста и две хиляди седемстотин и четири 

евро и двадесет и два евроцента), без включен в тази сума ДДС, или 

243,245,07€ (двеста четиридесет и три хиляди двеста четиридесет и пет 

евро и седем евроцента), с включен в тази сума ДДС, за текущ ремонт на 

помещения и фасада, както и за подмяна на спортната настилка в 

Универсална спортна зала „Триадица“, находяща се в гр.София, Район 

„Триадица“-СО, ж.к. „Гоце Делчев“, ул. „Метличина поляна“ № 14, 

представляваща сграда с идентификатор 68134.1005.169.1, находяща се в 

УПИ I-„за спортна зала“, кв. 1, м. „жил. гр. Мотописта - 2 част“ по плана 

на гр. София. 

II. Средствата се отпускат при следните условия: 

1.Горепосочените средства се предоставят с конкретна цел: 

Българска Федерация Баскетбол да реализира ремонтни дейности по 

сградата, както и подмяна на спортната настилка на терена, съгласно 

приложена КСС, възлизаща на размера на одобрените средства. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2.Всички допълнителни дейности, разходи, свързани с реализирането 

на предвидените СМР, включително, но не само - административни такси, 

непредвидени разходи и разноски са за сметка на ползвателя Българска 

Федерация Баскетбол. 

3.Българска Федерация Баскетбол да изпълни горепосочените 

дейности в срок до 01.12.2026 г. В случай на обективна невъзможност за 

това изпълнение, то Българска Федерация Баскетбол да информира 

Столична община за възникналите обстоятелства, които водят до доказана 

невъзможност. В този случай Българска Федерация Баскетбол връща 

отпуснатите средства. 

4.В срок до 30 дни след приключване и приемане на ремонтните 

дейности, Българска Федерация Баскетбол да уведоми официално 

Столична община и Район „Триадица“-СО, както и Столичен общински 

съвет за реализираните действия с подробен отчет. В случай на обосновано 

неприемане на изпълнените дейности, Българска Федерация Баскетбол 

отстранява констатираните недостатъци за своя сметка. В случай на 

установено неизпълнение или съществено отклонение от изпълнението на 

гореупоменатите дейности, Българска Федерация Баскетбол дължи 

незабавно връщане на отпуснатите средства, ведно със законовата лихва за 

забава. 

III. Предоставените средства да се включат във финансовата рамка и 

общинския бюджет на Столична община за 2026-та година.  

IV. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и 

сключи писмено споразумение с Българска Федерация Баскетбол за 

целевото предоставяне на средствата по т.I по-горе, отразяващо всички 

модалитети, посочени в т.II по-горе, както и всички необходими и полезни, 

правни и фактически условия, свързани със законосъобразното 

осъществяване на дейностите по текущ ремонт на помещения и фасада, 

както и за подмяна на спортната настилка в Универсална спортна зала 

„Триадица“. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 18.12.2025 г., Протокол № 53, точка 3 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК08-19681/10.12.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 



 


